
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toiletten – Narrentreffen 

Verpflegungsstände - Narrentreffen 

Bushaltestelle  

Haus der Diakonie 

Toiletten. 

Pissoir 
Verpflegungsstände 

Toilettenwagen 
Toilette Halle 

2 

3 
4 5 

6 7 
8 9 10 

11 

12 

13 

Umzugsaufstellung 



   

27 

17 

26 

1

8 

19 

20 21 

22 
23 

24 

25 

16 

15 

13 14 

28 

Schulsporthalle 

Bar-Zelt 
Schällenmarkt 

1 



im Bereich der Ehrentribüne 14

Wistübli Getränke Hilpert im Bereich der Ehrentribüne 16

Molke und Sven Narrendorf "Schällenmarkt" 23

versch. Getränke, Fleischkäsweckle, Falafell, Fischknusperli

9

10

versch. Getränke, Steakwecken, Grillwurst, Currywurst, Waffeln, Curly-Fries

versch. Getränke, Spaghetti und Fischwecken

Raclettebrot und Schupfnudeln, versch. Schnäpse

Christopher Aschenbrenner

Brennet Connection

Hühnerlochfelsengeister

Dartclub

Jugendabteilung Sportvereinigung 

Öflingen

Dorfhäxe Brennet

Motorrad-Club DH

Hubert Brunner

Musikgruppe Oelch

Stanies Eiscafe

FC Wehr B-Jugend 

Jennys Churros 

Schüttelbunker 

Alexander Reischl

Hühnerlochfelsengeister

Wasenschlurbies

Narrendorf "Schällenmarkt"

Narrendorf "Schällenmarkt"

versch. Getränke, Klöpfer und versch. Getränke  

Bierausschankwagen mit Bayrischen Grillwürsten , Bier , Glühwein, Cuba -Libre -Aperol-Gin-

Tonic -Feiglinge und Bratwürste 
Narrendorf "Schällenmarkt"

Narrendorf "Schällenmarkt"

Narrendorf "Schällenmarkt"

Narrendorf "Schällenmarkt"

versch. Getränke, Pizza u. Aranchia

versch. Getränke, Hamburger, Pommes

Narrenzunft Öflingen Schulsporthalle Öflingen 1

2versch. Getränke u. grilliertes Essen gegenüber vom Bahnhof Brennet

3

4

Maria Brombeer

12

Kaffeespezialitäten, Glühwein, Heiße Schoki, Softdrinks und Bier. 

versch. Getränke, Grillwürste, Waffeln entlang der Umzugsstrecke

versch. Getränke, Pommes, Chicken Nuggets, Calamaris, Getränke entlang der Umzugsstrecke

grosser Bewirtungsstand mit Bierwagen und Zelten Anfang der Umzugsaufstellung

versch. Getränke entlang der Umzugsstrecke

versch. Getränke u. Grillwürste entlang der Aufstellung

vegetarisches Essen, Sandwiches / Kartoffelpuffer u. versch. Getränke entlang der Umzugsstrecke

versch. Getränke und Kleinigkeiten zum Essen

Mario Turbeis

Tierschutzverein 8

11

13

17

19

Wehratalstr. 44 (Einfahrt Wasenstrasse) 28

25

26

Foodtruck Pasta 27Narrendorf "Schällenmarkt"

versch. Essen und Getränke

versch. Getränke und Thai-Food

versch. Getränke u. Essen (Wahl-Essen), Burger, Suppe

versch. Getränke, Weine

Churros

Vorderhus bei Elena

Forellenhof Musikverein

Sportlerklause (Sportvereinigung 

Brennet)

Hilpert`s Hütte

Keglerklause

versch. Nudelsorten mit Sauce und Piadina

versch. Getränke, Steakwecken, Grillwürste

grosses Barzelt, Bierbrunnen vor der Schulsporthalle, grosses Speiseangebot 

in der Schulsporthalle u. a. Pommes, Chicken-Nuggets, Pulled Burger, 

Gulaschsuppe, Grill u. Currywürste

versch. Getränke, Chips, Hühnerweckle, Grillwurst, Bratwurst, Steakweckle

5

6

7

entlang der Umzugsstrecke

versch. Getränke, Schupfnudeln u. Würste  entlang der Umzugsstrecke

21

22

24

20

im Bereich der Ehrentribüne

im Bereich der Ehrentribüne 15

entlang der Umzugsstrecke

entlang der Umzugsstrecke

18

versch. Getränke, Frikadellen, Fleischkäse, Pommes

Narrendorf "Schällenmarkt"

Narrendorf "Schällenmarkt"

Narrendorf "Schällenmarkt"


